
COMUNE DI TAORMINA
Provincia di Messina

FUNZIONE 1 - SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI

Ufficio Gabinetto del Sindaco - Rappresentanza

ORDINANZA SINDACALE  N. 131 DEL 01/11/2015

OGGETTO: ALLARME METEO -  PROVVEDIMENTI CONSEGUENZIALI



IL SINDACO

IL SINDACO

Visto l’Avviso di condizioni meteorologiche avverse inviato dal Dipartimento Nazionale di

Protezione Civile n. 15305  prot. DPC/RIA/64101/2015

Atteso che sono previsti dalle ore 16,00 del 01 novembre 2015 fino alle ore 24,00 del 02 novembre

2015 precipitazioni anche a carattere temporalesco sulla Sicilia e sulla Calabria, specie sui settori

ionici (ZONA I) e i fenomeni potranno dare luogo a rovesci di forte intensità, frequente attività

elettrica e forti raffiche di vento.

Nella qualità di autorità dI Protezione Civile 

ORDINA

1. la chiusura per lunedì 02 novembre 2015 di tutte le scuole pubbliche e private di ogni

ordine e grado ricadenti nel territorio del Comune di Taormina;

2. la chiusura del Parco Giovanni Colonna Duca di Cesarò;

3. tutti gli impianti sportivi ricadenti sul territorio;

4. chiusura del parcheggio di Mazzarò, coperto e scoperto dell’ASM;

5. chiusura parcheggio Ditta Crupi Michele a Mazzarò;

6. chiusura del parcheggio Ditta Intelisano Guglielmo a Mazzarò;

7. chiusura del parcheggio Ditta Martorana Elena;

8. all’Associazione di volontariato di Protezione Civile Radio Valle Alcantara (aderente al

C.O.C.) in controllo del territorio segnalando al Sindaco – Autorità di Protezione Civile e al

Responsabile della Protezione Civile tutti gli interventi di competenza presso le autorità.

9. Di inviare la presente Ordinanza al Signor Prefetto di Messina, al Dipartimento Regionale di

Protezione Civile.

10. Il Responsabile della Protezione Civile, il Responsabile del settore P.I. e il Liquidatore

dell’ASM sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza per gli adempimenti di

competenza.

c/g                                                                             IL SINDACO

                                                                                 F.to  (dr. Eligio Giardina)


